Per maggiori carrelli.it S.r.l.

informazioni Via Padania, 44
Tel +39 030 3583367 25020 Castel Mella -BS-
mail info@carrelli.it PIVA 02654570981

Coppia Rampe mm 3.000x310 con bordo per cingolo in
ferro

Immagini prodotto

-

Ietatenet
| .
L.

NNNNNNNNNNNNNNNNNN

Descrizione

Coppia Rampe mm 3.000x310 con bordo per cingolo in ferro

B

19/04/24
https://www.carrelli.it/it/h72-30b.html



https://www.carrelli.it/it/h72-30b.html

Informazioni Aggiuntive

Paese di Produzione

Colore

Portata alla coppia Kg (passo) 750
Portata alla coppia Kg (passo) 1000
Portata alla coppia Kg (passo) 1250
Portata Carrello

Lunghezza

Larghezza Interna

Larghezza esterna

Altezza bordo

Peso alla coppia

Breve Descrizione

Italia

ALLUMINIO

1050

1180

1350

840

3000

250

310

24

33

Rampa

https://www.carrelli.it/it/h72-30b.html

19/04/24


https://www.carrelli.it/it/h72-30b.html

