

Per maggiori informazioni Tel +39 030 3583367 mail info@carrelli.it carrelli.it S.r.l. Via Padania, 44 25020 Castel Mella -BS-PIVA 02654570981



Coppia Rampe mm 3.000x310 con bordo per cingolo in ferro

Immagini prodotto







Descrizione

Coppia Rampe mm 3.000x310 con bordo per cingolo in ferro



Informazioni Aggiuntive

Paese di Produzione	Italia
Colore	ALLUMINIO
Portata alla coppia Kg (passo) 750	1050
Portata alla coppia Kg (passo) 1000	1180
Portata alla coppia Kg (passo) 1250	1350
Portata Carrello	840
Lunghezza	3000
Larghezza Interna	250
Larghezza esterna	310
Altezza bordo	24
Peso alla coppia	33

Breve Descrizione

Rampa